
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.3/V.10 
 

 

OPRAVENÉ vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Regenerace pláště budovy 
MŠ Na Výsluní – realizace stavby“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), uveřejněnou na profilu zadavatele  
pod ev. č. P19V00000118 zadavatel odpovídá na písemné dotazy dodavatele v souladu s § 98 zákona následovně:  

 

Dotaz č. 1  
Ve VV, který je přílohou dodatečných informací je u položky č.84 uvedeno 1 kpl, ale v prvotním VV je uvedena 

výměra 50 dní. Prosím o upřesnění položky. 

Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel upřesnil položku č. 84 výkazu výměr formou vysvětlení v textu položky (viz příloha č. 1 tohoto 
dokumentu – barevně označená položka č. 84). 

 
Dotaz č. 2  
Ve VV, který je přílohou dodatečných informací je u položky 86 je uvedeno  1 kpl, ale v prvotním VV je uvedena 

výměra 830 m2. prosím o upřesnění položky. 

Odpověď na dotaz č. 2 
Zadavatel upřesnil položku č. 86 výkazu výměr formou vysvětlení v textu položky (viz příloha č. 1 tohoto 
dokumentu – barevně označená položka č. 86). 

 
Dotaz č. 3  
To samé se týká i položek VV 88-94, 99, 102, 103, 105, 107, 108, 109, 110, 251 je uvedeno 1 kpl – prosím o 

upřesnění položky. 

 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: 18025/2019 
Č. j.: MUCL/120038/2019 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 1 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 1.11.2019 
 

 
 



Spis. zn.: 18025/2019 
č. j: MUCL/119902/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Odpověď na dotaz č. 3 
Zadavatel upřesnil tyto položky výkazu výměr formou vysvětlení v textu příslušné položky (viz příloha č. 1 tohoto 
dokumentu – barevně označené položky č. 88-90, 92-94, 99, 102, 105, 107, 108, 110 a 251).  U položek č. 91 a 103 
se text touto dodatečnou informací nemění. U položky č. 109 se upřesňuje text položky - stávající plechový box 
bude odstraněn. 

 
Dotaz č. 4  
Práce v interiéru školky budou probíhat za plného provozu nebo bude školka po dobu realizace stavby zavřena? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Po dobu realizace stavby bude školka mimo provoz – bez dětí. 

 
Dotaz č. 5  
Ve VV dle dodatečných informací měla být doplněna položka na dodávku a montáž parapetních lišt ke KZS,  

ale ve VV tato položka chybí. 

Odpověď na dotaz č. 5 
V rámci vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 nebyl požadavek na chybějící položku D+M parapetních 
lišt ke KZS řešen doplněním nové položky, jak bylo v textu nepřesně uvedeno, ale zadavatel řešil uvedený 
požadavek formou změny výměry stávajících položek č. 36, 37 a 38 a tyto upravené položky byly barevně 
označeny.

 
Dotaz č. 6  
Ve VV je položka č. 52 Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn a výměra 988,205 m2. Je toto správně. 

Nebylo by vhodnější procentuálně určit kolik m2 se bude lokálně opravovat? 

Odpověď na dotaz č. 6 
Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, kde je změněna položka (viz příloha č. 1 tohoto dokumentu – barevně 
označená položka č. 52). 

 
Dotaz č. 7  
Ve VV je položka č.97 – nikde není určená přesná specifikace, chybí materiálové řešení, rozvinutá šířka oplechování 

apod. Prosím o upřesnění.  

Odpověď na dotaz č. 7 
Zadavatel upřesnil položku č. 97 výkazu výměr formou vysvětlení v textu položky (viz příloha č. 1 tohoto 
dokumentu – barevně označená položka č. 97). 

 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 včetně příloh je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
Příloha č. 1 – UPRAVENÝ Soupis stavebních prací 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referentka veřejných zakázek 


		2019-11-01T07:53:48+0100




